

Numer sprawy: ZPO/ZP/03/09
Piekoszów, dn. 25.11.2009r.

Zapytanie dotyczące treści SIWZ i Odpowiedzi

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: „**Dostawa artykułów spożywczych do stołówki szkolnej w Zespole Placówek Oświatowych w Piekoszowie w 2010r.**”

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający w związku z zapytaniem Wykonawcy, które wpłynęło w dniu 24.11.2009r. dotyczącym treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Jaka będzie częstotliwość zamówień w pakiecie „h”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dostawy produktów z Pakietu VIII: Pozostałe artykuły spożywcze (określony w załączniku 1h do SIWZ) odbywać się będą sukcesywnie wg potrzeb Zamawiającego. Tylko dostawa produktów z pakietu VI: Mięso, wędliny i drób oraz z pakietu IV: Pieczywo odbywać się będzie codziennie od poniedziałku do piątku.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza różnice w gramaturze pojedynczych produktów np.: wafel w czekoladzie 37g zamiast 40g, koncentrat pomidorowy 190g zamiast 200g? Wykonawca w przypadku dopuszczenia różnicy w gramaturze w trakcie dostaw odpowiednio przeliczyłby cenę.

Odpowiedź:

Wykonawca w złożonej ofercie ma przedstawić cenę dla produktów określonych w formularzach cenowych załączonych do SIWZ, nie zmieniając gramatury tych produktów. Na etapie realizacji zamówienia dopuszcza się różnice w gramaturze pojedynczych produktów, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ceny i uzgodnieniu z Zamawiającym.

Pytanie 3:

Czy istnieją jakieś przeszkody w trakcie dostaw? (brak możliwości podjechania pod drzwi magazynu, ograniczenia wysokościowe dla samochodu etc.)

Odpowiedź:

Nie istnieją żadne przeszkody w trakcie dostaw.

W związku z powyższym zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

*Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Piekoszowie
mgr Mirosław Leśniak*